代價股份將按發行價每股0.131港元配發及發行，較：

(i) 股份於該協議日期在聯交所所報收市價每股0.151港元折讓約13.25%；及

(ii) 股份於緊接該協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報平均收市價
每股約0.147港元折讓約10.88%。

發行價乃買方與賣方經參考股份的當前及過往市價後公平磋商釐定。董事認
為發行價屬公平合理。

– 6 –

代價股份佔本公告日期已發行股份總數約19.88%，佔經配發及發行代價股份擴
大的已發行股份總數約16.58%。

禁售

賣方向本公司及買方不可撤銷地承諾，自代價股份的分配及發行日期起，任何
代價股份均不得轉讓、出售、成為任何產權負擔的對象或以其他方式出售。賣
方同意於發行後將代價股份存入本公司及買方批准的託管賬戶。賣方在未經
本公司及買方事先書面批准的情況下，不得處置託管賬戶中的代價股份。惟倘
根據該協議的相關溢利保證條款，賣方並無義務向買方支付任何補償或根據
該協議的相關溢利保證條款已向買方悉數支付補償，則上述代價股份的禁售
應立即解除。

一般授權

代價股份將根據股東於二零二二年九月十六日舉行的本公司股東週年大會上
通過決議案授予董事以配發、發行及處置最多192,000,000股股份的一般授權配
發及發行。於本公告日期，概無股份根據一般授權獲發行。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。代價股份於發
行時在所有方面將與現有已發行股份享有相同地位。

進行收購事項的理由

本集團主要於香港從事餐廳營運。

目標公司為香港一間知名的飛機發動機支架維修及保養服務供應商。全球大
量飛機由於二零一九冠狀病毒病疫情而停飛。過去兩年對發動機維修服務的
需求大幅下降，對目標公司的業務產生不利影響。隨著世界各國放寬各種旅行
管制措施，預期目標公司的業務表現將在航空旅遊業有所恢復後重拾動力。此
外，目標公司正計劃利用其在航空業的關係及本集團在餐廳營運方面的專長，
擴展至航空相關的食品餐飲服務。

– 7 –

董事會一直積極物色商機以令本集團的收入來源更多元化。董事會認為，鑑於
航空旅遊業的強勁復甦，目標公司將為本集團提供穩定的收入來源，並具有巨
大的潛在上升空間。

董事認為，保證溢利及補償機制在預測除稅前溢利淨額無法實現的情況下為
本公司提供保障。因此，其為本集團提供額外保障，避免目標公司未能維持其
業績及增長的風險。此外，發行代價股份以償付部分代價可減輕本公司的即時
現金流量負擔。代價股份的禁售及購回安排亦確保可收回大部分賣方應付補償。

因此，董事認為該協議的條款及條件屬公平合理，且收購事項符合本公司及股
東的整體利益。

對持股架構的影響

下表概述於本公告日期及發行代價股份後（假設本公司股本概無其他變動）本
公司的持股架構：

於本公告日期 緊隨發行代價股份後
股份數目 % 股份數目 %

Marvel Jumbo Limited 480,000,000 50.00 480,000,000 41.71
賣方 0 0.00 190,839,695 16.58
其他公眾股東 480,000,000 50.00 480,000,000 41.71

總計 960,000,000 100.00 1,150,839,695 100.00

GEM上市規則的涵義

由於GEM上市規則項下的適用最高百分比率超過5%但低於25%，收購事項構成
須予披露交易，須遵守GEM上市規則第十九章的申報及公告規定。

– 8 –

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，以下詞彙具有下列涵義：

「收購事項」 指 根據該協議收購目標公司

「該協議」 指 賣方、買方與本公司就買賣目標公司100%已發行
股份所訂立日期為二零二三年一月十三日的買賣
協議

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般於正常營業時間開門營業的日
子（星期六除外）

「本公司」 指 倩碧控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立的有
限公司，其已發行股份於GEM上市

「關連人士」 指 具有GEM上市規則賦予該詞的涵義

「代價股份」 指 本公司根據該協議按發行價每股股份0.131港元將
予發行的190,839,695股新股份，以償付該協議項下
的部分代價

「董事」 指 本公司董事

「GEM」 指 由聯交所營運的GEM

「GEM上市規則」 指 聯交所GEM證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

– 9 –

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士的第三方

「發行價」 指 根據該協議將予發行的代價股份每股0.131港元

「最後期限」 指 二零二三年三月三十一日或賣方與買方可能協定